
10.428 Echallens–Thierrens û

Lundi–vendredi sauf fêtes générales du 10 décembre 2018 au 09 août 2019

Bercher 101
Echallens Æ
Lausanne-Flon 101
Echallens Æ

Echallens, gare
Echallens, Les Trois-Sapins
Poliez-le-Grand, village
Naz, laiterie
Peyres-Possens, café
Boulens, croisée
St-Cierges, Grande Salle
Thierrens, poste
Thierrens, gare routière Æ

ì

336
596

496
007

037
067
107
157
187
227
257
287
327

42851

337
597

497
008

038
068
108
158
188
228
258
288
328

42853

338
598

498
009

039
069
109
159
189
229
259
289
329

42855

3311
5911

4911
0012

0312
0612
1012
1512
1812
2212
2512
2812
3212

42857

3312
5912

4912
0013

0313
0613
1013
1513
1813
2213
2513
2813
3213

42859

3313
5913

4913
0014

0314
0614
1014
1514
1814
2214
2514
2814
3214

2861

3315
5915

4915
0016

0316
0616
1016
1516
1816
2216
2516
2816
3216

42865

3316
5916

4916
0017

0317
0617
1017
1517
1817
2217
2517
2817
3217

42867

3317
5917

4917
0018

0318
0618
1018
1518
1818
2218
2518
2818
3218

42869

3318
5918

4918
0019

0319
0619
1019
1519
1819
2219
2519
2819
3219

42871

Thierrens, gare routière
Thierrens, poste
St-Cierges, Grande Salle
Boulens, croisée
Peyres-Possens, café
Naz, laiterie
Poliez-le-Grand, village
Echallens, Les Trois-Sapins
Echallens, gare Æ
Echallens
Lausanne-Flon 101 Æ
Echallens
Bercher 101 Æ

Ä
286
296
326
366
406
426
506
536
576

42852

007
127

017
297

287
297
327
367
407
427
507
537
577

42854

008
128

018
298

288
298
328
368
408
428
508
538
578

42856

019
299
309
429

2811
2911
3211
3611
4011
4211
5011
5311
5711

42858

0012
1212

0112
2912

0312
0412
0712
1112
1512
1712
2112
2412
2812

42860

3012
4212

3112
5912

à

2813
2913
3213
3613
4013
4213
5013
5313
5713

2862

0014
1214

0114
2914

2815
2915
3215
3615
4015
4215
5015
5315
5715

42866

0016
1216

0116
2916

2816
2916
3216
3616
4016
4216
5016
5316
5716

42868

0017
1217

0117
2917

2817
2917
3217
3617
4017
4217
5017
5317
5717

42870

0018
1218

0118
2918

2818
2918
3218
3618
4018
4218
5018
5318
5718

42872

0019
1219

0119
2919

Samedi, dimanche ainsi que fêtes générales et lundi du Jeûne
du 9 décembre 2018 au 10 août 2019

Bercher 101
Echallens Æ
Lausanne-Flon 101
Echallens Æ

Echallens, gare
Echallens, Les Trois-Sapins
Poliez-le-Grand, village
Naz, laiterie
Peyres-Possens, café
Boulens, croisée
St-Cierges, Grande Salle
Thierrens, poste
Thierrens, gare routière Æ

ì
496
007

317
347
387
437
467
507
537
567
008

42841

037
297

198
308

019
049
089
139
169
209
239
269
309

42843

338
598

"+
"+

1911
3011

0112
0412
0812
1312
1612
2012
2312
2612
3012

42845

3311
5911

4913
0014

3114
3414
3814
4314
4614
5014
5314
5614
0015

42847

0314
2914

4915
0016

3116
3416
3816
4316
4616
5016
5316
5616
0017

42849

0316
2916

4917
0018

3118
3418
3818
4318
4618
5018
5318
5618
0019

42881

0318
2918

Thierrens, gare routière
Thierrens, poste
St-Cierges, Grande Salle
Boulens, croisée
Peyres-Possens, café
Naz, laiterie
Poliez-le-Grand, village
Echallens, Les Trois-Sapins
Echallens, gare Æ
Echallens
Lausanne-Flon 101 Æ
Echallens
Bercher 101 Æ

Ä
586
596
027
067
107
127
207
237
277

42840

307
427

317
597

"+
"+

288
298
328
368
408
428
508
538
578

42842

019
299
309
429

2811
2911
3211
3611
4011
4211
5011
5311
5711

42844

0012
1212

0112
2912

5813
5913
0214
0614
1014
1214
2014
2314
2714

42846

3014
4214

3114
5914

5815
5915
0216
0616
1016
1216
2016
2316
2716

42848

3016
4216

3116
5916

5817
5917
0218
0618
1018
1218
2018
2318
2718

42850

3018
4218

3118
5918

Ordre des arrêts: Echallens: gare,
place Emile Gardaz, La Robellaz,
Les Trois-Sapins; Poliez-le-
Grand: Der. Le Chêne, village,  Bois
-la-Croix; Naz: laiterie; Peyres-
Possens: Les Tuilières, café;
Chapelle-sur-Moudon: La Combe;
Boulens: Moulin de l'Augine,
croisée; St-Cierges: grande salle,
Transformateur; Thierrens: La
Rapaz, Prouty, poste, gare routière

Périodes scolaires
10.12.2018 - 21.12.2018
07.01.2019 - 22.02.2019
04.03.2019 - 12.04.2019
29.04.2019 - 05.07.2019
26.08.2019 - 11.10.2019
28.10.2019 - 13.12.2019
sauf 31 mai

Les samedis et dimanches,
appelez PubliCar au
numéro gratuit 0800 60 30 60.
Suppl. prise en charge CHF 5.–
Cette ligne se situe dans
les zones PubliCar 3 et 4.
Voir zones et horaires de
desserte sur
www.carpostal.ch/publicar

"+ \  ainsi que 26 déc
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10.428 Echallens–Thierrens û

Lundi–vendredi sauf fêtes générales et lundi du Jeûne
du 12 août au 13 décembre 2019

Bercher 101
Echallens Æ
Lausanne-Flon 101
Echallens Æ

Echallens, gare
Echallens, Les Trois-Sapins
Poliez-le-Grand, village
Naz, laiterie
Peyres-Possens, café
Boulens, croisée
St-Cierges, Grande Salle
Thierrens, poste
Thierrens, gare routière Æ

ì
246
366
256
526

017
047
087
137
167
207
237
267
307

42801

247
367
257
527

018
048
088
138
168
208
238
268
308

42803

248
368
258
528

019
049
089
139
169
209
239
269
309

42805

2411
3611
2511
5211

0112
0412
0812
1312
1612
2012
2312
2612
3012

42807

2412
3612
2512
5212

0113
0413
0813
1313
1613
2013
2313
2613
3013

42809

2413
3613
2513
5213

0114
0414
0814
1314
1614
2014
2314
2614
3014

42811

5414
0615
5514
2215

3415
3715
4115
4615
4915
5315
5615
5915
0316

42813
",

",

5415
0616
5515
2216

3116
3416
3816
4316
4616
5016
5316
5616
0017

42815

1917
3017
0317
2917

3117
3417
3817
4317
4617
4017
4317
4617
0018

42817

2417
3617
2517
5217

0118
0418
0818
1318
1618
2018
2318
2618
3018

42819

2418
3618
2518
5218

0119
0419
0819
1319
1619
2019
2319
2619
3019

42821

Thierrens, gare routière
Thierrens, poste
St-Cierges, Grande Salle
Boulens, croisée
Peyres-Possens, café
Naz, laiterie
Poliez-le-Grand, village
Echallens, Les Trois-Sapins
Echallens, gare Æ
Echallens
Lausanne-Flon 101 Æ
Echallens
Bercher 101 Æ

Ä
286
296
326
366
406
426
506
536
576

42802

087
367
247
377

287
297
327
367
407
427
507
537
577

42804

088
368
248
378

288
298
328
368
408
428
508
538
578

42806

089
369
249
379

2811
2911
3211
3611
4011
4211
5011
5311
5711

42808

0812
3612
2412
3712

0412
0512
0812
1212
1612
1812
2612
2912
3312

42810

3812
0613
5412
0713

2813
2913
3213
3613
4013
4213
5013
5313
5713

42812

0814
3614
2414
3714

0415
0515
0815
1215
1615
1815
2615
2915
3315

42814

3815
0616
5415
0716

",

",

2815
2915
3215
3615
4015
4215
5015
5315
5715

42816

0816
3616
2416
3716

2816
2916
3216
3616
4016
4216
5016
5316
5716

42818

0817
3617
2417
3717

2817
2917
3217
3617
4017
4217
5017
5317
5717

42820

0818
3618
2418
3718

2818
2918
3218
3618
4018
4218
5018
5318
5718

42822

0819
3619
2419
3719

Samedi, dimanche ainsi que fêtes générales et lundi du Jeûne
du 11 août au 14 décembre 2019

Bercher 101
Echallens Æ
Lausanne-Flon 101
Echallens Æ

Echallens, gare
Echallens, Les Trois-Sapins
Poliez-le-Grand, village
Naz, laiterie
Peyres-Possens, café
Boulens, croisée
St-Cierges, Grande Salle
Thierrens, poste
Thierrens, gare routière Æ

ì
546
067
556
227

317
347
387
437
467
507
537
567
008

42841

248
368
258
528

019
049
089
139
169
209
239
269
309

42843

2411
3611
2511
5211

0112
0412
0812
1312
1612
2012
2312
2612
3012

42845

5413
0614
5513
2214

3114
3414
3814
4314
4614
5014
5314
5614
0015

42847

5415
0616
5515
2216

3116
3416
3816
4316
4616
5016
5316
5616
0017

42849

5417
0618
5517
2218

3118
3418
3818
4318
4618
5018
5318
5618
0019

42881

Thierrens, gare routière
Thierrens, poste
St-Cierges, Grande Salle
Boulens, croisée
Peyres-Possens, café
Naz, laiterie
Poliez-le-Grand, village
Echallens, Les Trois-Sapins
Echallens, gare Æ
Echallens
Lausanne-Flon 101 Æ
Echallens
Bercher 101 Æ

Ä
586
596
027
067
107
127
207
237
277

42840

387
068
547
078

288
298
328
368
408
428
508
538
578

42842

089
369
249
379

2811
2911
3211
3611
4011
4211
5011
5311
5711

42844

0812
3612
2412
3712

5813
5913
0214
0614
1014
1214
2014
2314
2714

42846

3814
0615
5414
0715

5815
5915
0216
0616
1016
1216
2016
2316
2716

42848

3816
0617
5416
0717

5817
5917
0218
0618
1018
1218
2018
2318
2718

42850

3818
0619
5418
0719

Ordre des arrêts: Echallens: gare,
place Emile Gardaz, La Robellaz,
Les Trois-Sapins; Poliez-le-
Grand: Der. Le Chêne, village,  Bois
-la-Croix; Naz: laiterie; Peyres-
Possens: Les Tuilières, café;
Chapelle-sur-Moudon: La Combe;
Boulens: Moulin de l'Augine,
croisée; St-Cierges: grande salle,
Transformateur; Thierrens: La
Rapaz, Prouty, poste, gare routière

Périodes scolaires
10.12.2018 - 21.12.2018
07.01.2019 - 22.02.2019
04.03.2019 - 12.04.2019
29.04.2019 - 05.07.2019
26.08.2019 - 11.10.2019
28.10.2019 - 13.12.2019
sauf 31 mai

Les samedis et dimanches,
appelez PubliCar au
numéro gratuit 0800 60 30 60.
Suppl. prise en charge CHF 5.–
Cette ligne se situe dans
les zones PubliCar 3 et 4.
Voir zones et horaires de
desserte sur
www.carpostal.ch/publicar

", Circule uniquement pendant les
périodes scolaires du 26 août–13
déc
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10.428 Thierrens–Echallens û
Ordre des arrêts: Echallens: gare,
place Emile Gardaz, La Robellaz,
Les Trois-Sapins; Poliez-le-
Grand: Der. Le Chêne, village,  Bois
-la-Croix; Naz: laiterie; Peyres-
Possens: Les Tuilières, café;
Chapelle-sur-Moudon: La Combe;
Boulens: Moulin de l'Augine,
croisée; St-Cierges: grande salle,
Transformateur; Thierrens: La
Rapaz, Prouty, poste, gare routière

Périodes scolaires
10.12.2018 - 21.12.2018
07.01.2019 - 22.02.2019
04.03.2019 - 12.04.2019
29.04.2019 - 05.07.2019
26.08.2019 - 11.10.2019
28.10.2019 - 13.12.2019
sauf 31 mai

Les samedis et dimanches,
appelez PubliCar au
numéro gratuit 0800 60 30 60.
Suppl. prise en charge CHF 5.–
Cette ligne se situe dans
les zones PubliCar 3 et 4.
Voir zones et horaires de
desserte sur
www.carpostal.ch/publicar

ã  Annonce préalable requise au
plus tard 24 h à l'avance
au 0848 40 20 40 (selon horaire ci-
dessous).

â  Groupes : réservation au
 0848 40 20 40 du lundi au vendredi
de 08h00 à 12h00 et 13h00 à 17h00.
Pour les dimanches, lundis et fêtes
générales, annonce jusqu'à 12h00
le jour ouvrable précédent

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Ouest
1401 Yverdon-les-Bains
â  0848 40 20 40
www.carpostal.ch
ouest@carpostal
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